SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN PHCN HÀ GIANG

Số:       /QĐ-BVPHCNHG

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

P Hà Giang 2, ngày       tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn mạng lưới mạng lưới Quản lý chất lượng bệnh viện

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Căn cứ Thông tư 19/2013/TT-BYT ngày 12 tháng 7 năm 2013 của Bộ Y tế

Hướng dẫn thực hiện quản lý chất lượng dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh

viện;

Căn cứ Quyết định số 6858/QĐ-BYT ngày 18/11/2016 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc ban hành bộ tiêu chí đánh giá chất lượng bệnh viện;

Thực hiện Quyết định số 4747/QĐ-BYT ngày 29/12/2023 của Bộ Y tế về việc

ban hành nội dung kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện và khảo sát hài lòng

người bệnh, nhân viên y tế năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 57/2025/QĐ- UBND ngày 12 tháng 8 năm 2025 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen tỉnh Tuyên

Quang, Bệnh viện Phụchồi chức năng Hà Giang tỉnh Tuyên Quang thuộc Sở Y tế

tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 486/QĐ-SYT ngày 28 tháng 8 năm 2025 của Sở Y tế

Tuyên Quang Quyết định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn các phòng, khoa

nghiệp vụ thuộc Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Giang tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 63/QĐ-BV ngày 24 tháng 10 năm 2025 của bệnh viện

Phục hồi chức năng Hà Giang về việc kiện toàn Hội đồng Quản lý chất lượng bệnh

viện;

Xét đề nghị của Hội đồng Quản lý chất lượng bệnh viện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn mạng lưới quản lý chất lượng Bệnh viện Phục hồi chức

năng Hà Giang gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Đặng Thuý Thương Khoa Dược- CLS Tổ trưởng

2. Bà Triệu Thị Thúy Phó trưởng phòng KH- Điều Dưỡng Thư ký

3. Bà Vũ Thị Hà Phụ trách phòng TCKT Thành viên

2

4. Bà Đinh Thị Ninh  Khoa Nội- Nhi- PHCN Thành viên

5. Bà Phùng Thị Ngân Khoa Nội- Nhi- PHCN Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Thu Phương Khoa Dược- CLS Thành viên

7. Bà Nguyễn Thị Dưỡng ĐDT khoa Khám bệnh đa khoa Thành viên

8. Bà Lục Thị Tiến Phòng KH- Điều Dưỡng Thành viên

9. Ông Phan Quốc Huy Tổ CNTT Thành viên

10. Bà Tạ Thị Nga ĐDT Khoa An dưỡng- Dinh dưỡng

tiết chế
Thành viên

11. Bà Vũ Thị Huệ Khoa Dược- CLS Thành viên

Điều 2. Mạng lưới quản lý chất lượng bệnh viện hoạt động theo Thông tư

19/2013/TT-BYT ngày 12 tháng 7 năm 2013 của Bộ Y tế về việc Hướng dẫn thực

hiện quản lý chất lượng dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện.

Điều 3.  Các khoa, phòng thuộc Bệnh viện và các ông, bà có tên tại điều 1 căn

cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, KHTH..

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thi Hải Yến

3

		2025-10-27T10:32:01+0700

		2025-10-27T13:56:51+0700

		2025-10-27T13:56:51+0700

		2025-10-27T13:56:51+0700